
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

� 

Výlukový jízdní řád  
Platí ve dnech od 6. června 2020 od 7:10 hod. 
nepřetržit ě do 7. června 2020 do 20:00 hod.   

u 015  Přelouč – Prachovice  h IDS IREDO 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  25005 

 � e 
 25009 
 � e 

 25013 
 � e 

 25015 
 � e 

 25019 
 � e 

 25021 
 � e 

 25023 
 � e 

 25029 
 � e 

        

0 Přelou č 001, 010 h620   7 16  9 16  12 16  14 21  16 16  18 16  20 16  23 05         
3 Valy u Přelouče zastávka h625   7 26  9 26  12 26  14 31  16 26  18 26  20 26  23 15         
5 Veselí u Přelouče h626   ¢7 30  ¢9 30  ¢12 30  ¢14 35  ¢16 30  ¢18 30  ¢20 30  ¢23 19         
8

  
Choltice h640   7 32  9 32  12 32  14 37  16 32  18 32  20 32  23 21         

10 Jeníkovice h640   ¢7 34  ¢9 34  ¢12 34  ¢14 39  ¢16 34  ¢18 34  ¢20 34  ¢23 23         
13 Heřmanův Městec h710  /  7 52  9 52  12 52  14 57  16 52  18 40  20 52  23 41         

 Heřmanův Městec h710    9 53               
16 Kostelec u Heř. Městce-Písník h713    ¢9 57               
17 Kostelec u Heřmanova Městce h713    9 58               
21 BUS zast. „Prachovice, ZŠ” h715   10 03               
21 Prachovice h715  /   10 10               

u 015  Prachovice - P řelouč  h IDS IREDO 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  25030 

 � e 
 25010 
 � e 

 25012 
 � e 

 25016 
 � e 

 25020 
 � e 

 25024 
 � e 

 25026 
� e 

 25028 
 � e 

        

0 Prachovice h715     10 57              
0 BUS zast. „Prachovice, ZŠ” h715    10 58              
4 Kostelec u Heřmanova Městce h713     11 02              
5 Kostelec u Heř. Městce-Písník h713     11 03              
8 Heřmanův Městec h710      11 13              
 Heřmanův Městec h710   5 32  8 15  11 15  13 15  15 15  17 15  18 40  21 04         

11 Jeníkovice h640   ¢5 39  ¢8 22  ¢11 22  ¢13 22  ¢15 22  ¢17 22  ¢18 45  ¢21 11         
13 Choltice h640   5 41  8 24  11 24  13 24  15 24  17 24  18 47  21 13         
16

  
Veselí u Přelouče h626   ¢5 43  ¢8 26  ¢11 26  ¢13 26  ¢15 26  ¢17 26  ¢18 49  ¢21 15         

18 Valy u Přelouče zastávka h625   ¢5 47  ¢8 30  ¢11 30  ¢13 30  ¢15 30  ¢17 30  ¢18 51  ¢21 19         
21 Přelou č 001, 010 h620    6 06  8 49  11 49  13 49  15 49  17 49  19 06  21 38         

 
Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy 
   
   

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech od 6. června 
2020 od 7:10 hod. (od BUS 25005, 25010) nepřetržitě do 7. června 2020 do 
20:00 hod. (vlaky Os 25023, 25028 jedou bez omezení) proběhne nepřetržitá 
výluka traťové koleje v úseku Přelouč – Prachovice na trati č. 015. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí osobní vlaky nahradit náhradní autobusovou dopravou, 
která pojede podle výlukového jízdního řádu. Z důvodu uzavírky železničního 
přejezdu v obci Valy jede náhradní autobusová doprava po objízdné trase 
přes obec Klenovka.  
 
 

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:   
Přelouč před staniční budovou 
Valy u Přelouče zastávka na hlavní silnici u hostince 
 (50.0305106N, 15.6148786E) 
Veselí u Přelouče BUS zastávka „Veselí, pomník“ 
 (50.0109222N, 15.6190922E) 
Choltice BUS zastávka „Choltice, Cyklos“ 
 (49.9908697N, 15.6379428E) 
Jeníkovice BUS zastávka „Jeníkovice“ 
 (49.9831317N, 15.6589847E) 
Heřmanův Městec před staniční budovou 
Kostelec u Heřmanova Městce-Písník u odbočky k zastávce ČD 
 (49.9278958N, 15.6513458E) 
Kostelec u Heřmanova Městce  BUS zastávka „Kostelec u Heřmanova 

Městce, žel. zast.“ (49.9216467N, 
15.6490606E) 

Prachovice BUS zastávka „Prachovice, ZŠ”, 
 (49.8933950N, 15.6279317E) 
Prachovice u zastávky ČD 
 


